
Mindestens haltbar bis Ende/Lot-Nr.
siehe Boden

Lagerhinweis: Geschlossen, kühl, trocken und lichtgeschützt 
außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Ganzheitliches Kräuterdestillat mit 
einem synergistischen Kräuterkomplex. 
Ein Qualitätsprodukt der Marke 
LIFE LIGHT®.

Zutaten: Aqua dest., alkohol. Kräuterdes-
tillat mit Chinesischer Pfingstrose, Echte 
Goldrute, Ruprechtskraut, Echte Walnuss, 
Färberginster, Gurke, Ginseng. 
Alkohol: mind. 21% Vol.

Verzehrempfehlung: Täglich 3 x 10 Trop-
fen vor dem Essen auf die Zunge träufeln.

Phönix 1 

LIFE LIGHT® Phönix 1 - Intuition
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50 ml / 21% vol.

50 ml / 21% vol.
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Destilliert in Österreich by ionis Spagyrik GmbH
Spirituose

Pfingstrose
Goldrute

Ruprechtskraut
Walnuss

Life Light Handels GmbH 
5082 Grödig/Salzburg

Tel. +43 (0) 662-628 628 
info@lifelight.com

www.lifelight.com

9
00
58
58

19
43
22

Intuition


